



E C O M E N T O R

Alomentor ApS

CVR-nr. 28 69 63 45

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/10 2014

Martin Lundkvist Espersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alomentor ApS
Kongevejen 378
2840 Holte

Telefon: 70267008

CVR-nr.: 28 69 63 45

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Stiftet: 3. maj 2005

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Martin Lundkvist Espersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive management- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 34.390, og selskabets balance pr. 30. april 2014 udviser en egenkapital på kr. 367.399.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 i årsregnskabet hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen i note 10.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. april 2014

	Note	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.471.187	1.431.792
Personaleomkostninger	2	<u>-2.314.033</u>	<u>-1.301.334</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		157.154	130.458
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.462</u>	<u>-11.501</u>
Resultat før finansielle poster		153.692	118.957
Finansielle indtægter	3	15.914	12.353
Finansielle omkostninger	4	<u>-116.417</u>	<u>-96.148</u>
Resultat før skat		53.189	35.162
Skat af årets resultat	5	<u>-18.799</u>	<u>-9.318</u>
Årets resultat		<u>34.390</u>	<u>25.844</u>
Resultatdisponering			
Overført overskud		<u>34.390</u>	<u>25.844</u>
		<u>34.390</u>	<u>25.844</u>

Balance pr. 30. april 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.026	6.488
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.026</u>	<u>6.488</u>
Tilgodehavender i associerede virksomheder		720.000	720.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>723.026</u>	<u>726.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.750	685.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	166.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		472.702	364.424
Udskudt skatteaktiv		36.371	55.170
Periodeafgrænsningsposter		154.553	44.248
Tilgodehavender		<u>794.376</u>	<u>1.315.942</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>794.376</u>	<u>1.315.942</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.517.402</u></u>	<u><u>2.042.430</u></u>

Balance pr. 30. april 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		242.399	208.008
Egenkapital	7	<u>367.399</u>	<u>333.008</u>
Kreditinstitutter		485.257	1.067.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.876	282.549
Anden gæld		414.870	359.270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.150.003</u>	<u>1.709.422</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.150.003</u>	<u>1.709.422</u>
Passiver i alt		<u><u>1.517.402</u></u>	<u><u>2.042.430</u></u>
Going concern	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved indregning og måling	10		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Budgettet for det kommende år viser positiv drift og det er ledelsens vurdering at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede.

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.863.434	1.032.573
Pensioner	142.300	86.050
Andre omkostninger til social sikring	15.146	10.127
Andre personaleomkostninger	293.153	172.584
	<u>2.314.033</u>	<u>1.301.334</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra Alomentor Invest ApS	15.914	12.353
	<u>15.914</u>	<u>12.353</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.417	96.148
	<u>116.417</u>	<u>96.148</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	18.799	9.318
	<u>18.799</u>	<u>9.318</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2013	170.388
Afgang i årets løb	-87.600
Kostpris 30. april 2014	82.788
Af- og nedskrivninger 1. maj 2013	163.900
Årets afskrivninger	3.462
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-87.600
Af- og nedskrivninger 30. april 2014	79.762
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014	3.026

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2013	125.000	208.009	333.009
Årets resultat	0	34.390	34.390
Egenkapital 30. april 2014	125.000	242.399	367.399

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1,1, i alt t.kr. 4,4.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt fælles ejerpantebrev i ejendom på kr. 3.000.000.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i form af skadeløsbrev på kr. 300.000.

Selskabet har ydet kaution for søsterselskabets gæld til kreditinstitutter. Gælden var pr. 30. april 2014 på t.kr. 6.505.

10 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. april 2014 valgt at indregne selskabets depositum hos associeret virksomhed kr. 720.000 og tilgodehavende hos associeret virksomhed kr. 472.702. Det er selskabets forventning, at tilgodehavendet på sigt vil kunne blive indfriet til den fastsatte værdi. Forventningerne til fremtiden er behæftet med usikkerhed som følge af associeret virksomheds økonomiske situation.

Selskabet har pr. 30. april 2014 valgt at indregne udskudte skatteaktiver, der i balancen er indregnet til kr. 36.371. Det er selskabets forventning, at de udskudte skatteaktiver vil blive anvendt i kommende år. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.
